
ZARZĄDZENIE NR 66/17 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji 
ds. szacowania szkód w gospodarstwach spowodowanych niekorzystnymi 

zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy Żychlin.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj Dz. U. z 2016 r.. poz. 446,1579,1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) , w związku z zasadami 
udzielania, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie 
o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych -  zwanych dalej zasadami, zarządza się co 
następuje:

§ 1.1. Ustalam imienny skład gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach 
spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi w następujących osobach:

1) Michał Łąpieś
2) Zofia Pietrzak
5) Łukasz Prośniewski
6) Sławomira Wasińska
7) Jan Latarski

- Przedstawiciel Urzędu Gminy
- Przedstawiciel Urzędu Gminy
- Przedstawiciel Urzędu Gminy
- Przedstawiciel Urzędu Gminy
- Przedstawiciel Samorządowego 

Zakładu Budżetowego

- Przewodniczący Komisji
- Z-ca przewodniczącego:
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

2. W przypadku szacowania szkód, o których mowa w pkt. II.6 i III. zasad skład komisji 
zostaje rozszerzony o oddelegowanego pracownika Nadzoru Budowlanego.

3. Zadaniem Komisji jest:

1) oszacowanie szkód powstałych w gospodarstwach spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami 

atmosferycznymi.

2) w/w prace komisja przeprowadza w gospodarstwach, które złożą stosowne wnioski dot. 

oszacowania szkód powstałych w ich gospodarstwach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M IS T R Z  

Grzegorz Ambroziak


